
Miejscowość 63-505 Doruchów , dnia 12.04.2023

Zamawiający

Gmina Doruchów, Urząd Gminy Doruchów

ul. Kępińska 13

63-505 Doruchów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont drogi gminnej nr 840 535P Morawin - Mieleszówka – Brzeziny oraz nr 840 531P
Tokarzew - Mikorzyn

Numer postępowania OR.271.1.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/744924

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

12-04-2023 godz
.

10:30:00 w Urząd Gminy w Doruchowie

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont drogi gminnej nr 840 535P Morawin - Mieleszówka – Brzeziny oraz nr 840
531P Tokarzew - Mikorzyn

1.480.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remont drogi gminnej nr 840 535P Morawin - Mieleszówka – Brzeziny oraz nr 840 531P
Tokarzew - Mikorzyn
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Gwarancja
40%

1. STRABAG Infrastruktura
Południe Sp. z o.o.

1 644 455,52 61 miesięcy

strona 1



Wysoka, ul. Lipowa 5a
52-200 Wrocław

2. Przedsiębiorstwo
Budownictwa Drogowego
S.A. Kalisz
ul. Noskowska 3-5
62-800 Kalisz

1 289 008,78 61 miesięcy

3. Zakład Budowy Dróg
Henryk Mocny
ul. Polna 29
98-235 Błaszki

1 155 786,04 61 miesięcy

4. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWO MOSTOWYCH
S.A.
ul. Składowa 2
63-500 Ostrzeszów

1 124 261,92 61 miesięcy

5. Usługi Ogólnobudowlane
Anna Chleboś
ul. Kościelna 3
63-435 Granowiec

1 094 346,20 61 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


